
UCHWALA Nr XLII/293/2014 

Rady Gminy Kotuń 


z dnia 12 listopada 2014r. 


w sprawie wydzierżawienia nieruchomości 
stanowiących mienie komunalne Gminy Kotuń. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§1. 
Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres powyżej trzech lat następujących 

działek gruntu stanowiących mienie komunalne Gminy Kotuń: 

Nazwa obrębu ewidencyjnego 
N umer działki 
ewidencyjnej 

Powierzchnia (ha) 

319/1 0,3300 
Żeliszew Duży 319/2 0,3300 

319/3 0,3300 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


